
智乙雙雄以守為攻好「細」界
智利盃今晚將有8強次回

合上演，由兩支智乙球隊哥
比路亞與馬加蘭斯對決。雙
方首回合互交白卷，今場形
勢更加緊湊，肯定會踢得
謹慎，考慮雙方防守力同
樣出色，今場博 [2.5]球細
更加好路。（開賽時間：周五
4:27am）
哥比路亞與馬加蘭斯現

時分列智乙榜首與次席，為
爭冠軍已經打得激烈，哥比
路亞僅以1分佔先，但打多1

場，雙方實力極
為接近。事實
上，兩軍近兩次

交手，哥比路亞錄得 1 勝 1
和，但贏波之役都只是小勝
1:0，另一場則是智盃首回合
0:0，同樣是鬥防守爭勝。

再者，哥比路亞與馬加
蘭斯在今屆智乙正是兩支最
強防守球隊，哥比路亞28戰
失18球，馬加蘭斯亦只失20
球，同樣每場失球不足1球。
再考慮哥比路亞已經連續4場
0失球，馬加蘭斯亦只是各項
賽事近4場失2球，今場博細
是合理之選。

入球大細
［2.5球］

重心推介
細

www.lionrockdaily.com 2022.9.29 | THU

2022.9.29 | THU

2022.9.29 | 星期四

2022年9月29日 星期四

2022.9.29 | THU

2022 年9月29日 星期四

體育
P18

近 年 球 會
買入新人介紹

予球迷，都不斷有新花臣，好似之
前迪亞高哥斯達加盟狼隊，就找來
三隻狼拍住「迪哥」出場。近日，
曾効力羅馬及拿玻里等的希臘球星
馬奴拿斯，在加盟阿聯酋球會FC沙
迦時，球會就找來獅子與他合照，
豈料獅子突然大嗌一聲，即時嚇得
馬奴拿斯失態逃亡，相當尷尬。

馬會編號

FB3053
FB3041
FB3037
FB2923
FB2919
FB2924

FB2927

開賽時間

周四11:00pm
周五2:30am
周五4:27am
周六7:30pm
周六10:00pm
周六10:00pm

周六10:00pm

賽事

芬超
阿甲
智盃
英超
英超
英超

英超

主隊

(3)
(19)
(乙1)
(1)
(8)
(12)

(16)

漢卡
巴拉卡斯中央
哥比路亞
阿仙奴
利物浦
般尼茅夫
水晶宮

主

2.58
2.62
2
1.82
1.23
2.98

4.15

和

2.95
2.8
2.85
3.45
5
3.1

3.4

客

2.47
2.56
3.6
3.5
8.75
2.15

1.7

客隊

(1)
(5)
(乙2)
(3)
(4)
(9)

(7)

赫爾辛基
甘拿斯亞
馬加蘭斯
熱刺
白禮頓
賓福特
車路士

直播

註：賠率截至昨晚9時=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號

FB2922
FB2926
FB2925
FB2918
FB2921
FB2920

開賽時間

周六10:00pm
周六10:00pm
周日12:30am
周日9:00pm
周日11:30pm
周二3:00am

賽事

英超
英超
英超
英超
英超
英超

主隊

(6)
(14)
(18)
(2)
(11)
(20)

富咸
修咸頓
韋斯咸
曼城
列斯聯
李斯特城

主

2.7
1.98
1.86
1.23
2.35
1.61

和

3.1
3.2
3.1
5.2
3.25
3.75

客

2.32
3.25
3.8
8.25
2.56
4.2

客隊

(10)
(13)
(17)
(5)
(15)
(19)

紐卡素
愛華頓
狼隊
曼聯

阿士東維拉
諾定咸森林

直播

巴西國家隊昨晨在法國
巴黎友賽以 5:1 大炒突尼西

亞，球員表現出色，都是各界意料之內。由於近排
有巴西球員如雲尼斯奧斯祖利亞受到種族歧視，今
場賽前「森巴兵團」都拉橫額，向歧視說不。不
過，有突尼西亞球迷竟然向入波慶祝的巴西球員掟
香蕉，更以雷射激光射向比賽中的巴西球員如尼馬
（圖），相當冇品。

歧視依舊

獅吼嚇人

爭標壓力拖垮身心

阿甲來到最後階段直路衝刺，之前曾
一度燃起奪標希望的甘拿斯亞，隨着近期
戰績滑落，近4場3敗，爭標落入下風，
現時更重要是為自由盃席位而戰。不過，
球隊隊長艾利文近期非常惹火，與球會會長及隊友不和，影響士氣，今次要造訪主場特佳
的巴拉卡斯中央，恐怕難有勝望，平手盤捧主隊穩陣。（開賽時間：周五2:30am）

甘拿斯亞後衛

古勒莫安歷基

甘拿斯亞在今
屆阿甲季初

表現令人喜出望外，
之前一直穩居前列，只是

來到緊張關頭，爭冠經驗不足
的毛病，讓他們大軍帶來沉重壓
力。連同上場以0:1不敵堤格雷，
甘拿斯亞近4場只得1勝3負，目
前排名已跌落第5位，21戰累積36
分，較榜首圖庫曼體育會少5分。
球隊爭標形勢不妙，但在要計算爭
逐洲際賽事資格的總排名榜上，仍
要趕過第3位的河床，才有望在明
年進軍自由盃。

隊長惹火影響士氣

球隊戰績下滑，連帶內部亦出

現不穩因素，隊長艾利文今季表現
出色，至今累積4入球5助攻，是
球隊進攻命脈。然而此子在上場表
現欠佳，中後段被調走時，竟大發
脾氣踢水樽，又與同被換走的隊友
古勒莫安歷基嘈交，難免影響大軍
士氣。此外，他之前更曾代表教職
員向會長加比爾柏歷連奴追討欠
薪，有傳或會被秋後算賬，現時內
部氣氛明顯平平，球員信心不足，
以他們近3場客戰不勝走勢，今場
根本難有勝望。
另邊廂，巴拉卡斯中央雖然在

開季連續5場不勝，但升班功臣主
帥迪柏奧利其後執好球隊，戰績冒
升，現時仍有機會在總排名追上前
列，爭得南球盃資格，球員鬥志必

高。再者，巴拉卡斯中央的主場威
力絕對不容小覷，單是近6場於地
頭出戰便錄得5勝1和佳績，即使
大軍今場有前鋒施巴斯坦連干因傷
缺陣，中場湯馬士古迪利斯又因腸
胃炎未能披甲，相信仍有足夠實力
取勝，平手盤之下，可坐走望贏。

重心推介
主勝讓球

[0]

巴拉卡斯中央前鋒

基斯頓高文

■哥比路亞近
況不俗。

互聯網

足智彩最新賽程




