

爭標壓力拖垮身心 甘拿斯亞熊沉 客戰遭央

阿甲來到最後階段直路衝刺，之前曾一度燃起奪標希望的甘拿斯亞，隨着近期戰績滑落，近4場3敗，爭標落入下風，現時更重要是為自由盃席位而戰。不過，球隊隊長艾利文近期非常惹火，與球會會長及隊友不和，影響士氣，今次要造訪主場特佳的巴拉卡斯中央，恐怕難有勝望，平手盤捧主隊穩陣。（開賽時間：周五2:30am）

甘拿斯亞在今屆阿甲季初表現令人喜出望外，之前一直穩居前列，只是來到緊張關頭，爭冠經驗不足的毛病，讓他們大軍帶來沉重壓力。連同上場以0:1不敵堤格雷，甘拿斯亞近4場只得1勝3負，目前排名已跌落第5位，21戰累積36分，較榜首圖庫曼體育會少5分。球隊爭標形勢不妙，但在要計算爭逐洲際賽事資格的總排名榜上，仍要趕過第3位的河床，才有望在明年進軍自由盃。

隊長惹火影響士氣

球隊戰績下滑，連帶內部亦出

現不穩因素，隊長艾利文今季表現出色，至今累積4入球5助攻，是球隊進攻命脈。然而此子在上場表現欠佳，中後段被調走時，竟大發脾氣踢水樽，又與同被換走的隊友古勒莫安歷基嘈交，難免影響大軍士氣。此外，他之前更曾代表教職員向會長加比爾柏連奴追討欠薪，有傳或會被秋後算賬，現時內部氣氛明顯平平，球員信心不足，以他們近3場客戰不勝走勢，今場根本難有勝望。

另邊廂，巴拉卡斯中央雖然在開季連續5場不勝，但升班功臣主帥迪柏奧利其後執好球隊，戰績冒升，現時仍有機會在總排名追上前列，爭得南球盃資格，球員鬥志必

高。再者，巴拉卡斯中央的主場威力絕對不容小覷，單是近6場於地頭出戰便錄得5勝1和佳績，即使大軍今場有前鋒施巴斯坦連干因傷缺陣，中場湯馬士古迪利斯又因腸胃炎未能披甲，相信仍有足夠實力取勝，平手盤之下，可坐走望贏。

重心推介 讓球 [0] 主勝

歧視依舊 巴西國家隊昨晨在法國巴黎友賽以5:1大炒突尼西亞，球員表現出色，都是各界意料之內。由於近排有巴西球員如雲尼斯奧斯祖利亞受到種族歧視，今場賽前「森巴兵團」都拉橫額，向歧視說不。不過，有突尼西亞球迷竟然向入波慶祝的巴西球員投香蕉，更以雷射激光射向比賽中的巴西球員如尼馬（圖），相當冇品。



近年球會買入新人介紹予球迷，都不斷有新花臣，好似之前迪亞高哥斯達加盟狼隊，就找來三隻狼拍住「迪哥」出場。近日，曾效力羅馬及拿玻里等的希臘球星馬奴拿斯，在加盟阿聯酋球會FC沙迦時，球會就找來獅子與他合照，豈料獅子突然大嗌一聲，即時嚇得馬奴拿斯失態逃亡，相當尷尬。

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播						
FB3053	周四11:00pm	芬超	(3) 漢卡	2.58	2.95	2.47	(1) 赫爾辛基	NOW	FB2922	周六10:00pm	英超	(6) 富咸	2.7	3.1	2.32	(10) 紐卡素	NOW						
FB3041	周五2:30am	阿甲	(19) 巴拉卡斯中央	2.62	2.8	2.56	(5) 甘拿斯亞	NOW	FB2926	周六10:00pm	英超	(14) 修咸頓	1.98	3.2	3.25	(13) 愛華頓	NOW						
FB3037	周五4:27am	智盃	(乙) 哥比路亞	2	2.85	3.6	(乙) 馬加蘭斯	NOW	FB2925	周日12:30am	英超	(18) 章斯咸	1.86	3.1	3.8	(17) 狼隊	NOW						
FB2923	周六7:30pm	英超	(1) 阿仙奴	1.82	3.45	3.5	(3) 熱刺	NOW	FB2918	周日9:00pm	英超	(2) 曼城	1.23	5.2	8.25	(5) 曼聯	NOW						
FB2919	周六10:00pm	英超	(8) 利物浦	1.23	5	8.75	(4) 白禮頓	NOW	FB2921	周一11:30pm	英超	(11) 列斯聯	2.35	3.25	2.56	(15) 阿士東維拉	NOW						
FB2924	周六10:00pm	英超	(12) 般尼茅夫	2.98	3.1	2.15	(9) 賓福特	NOW	FB2920	周二3:00am	英超	(20) 李斯特城	1.61	3.75	4.2	(19) 諾定咸森林	NOW						
FB2927	周六10:00pm	英超	(16) 水晶宮	4.15	3.4	1.7	(7) 車路士	NOW	NOW =NOW TV C =有線電視 H =香港開電視 Viu TV =Viu TV TVB =無線電視 myTV SUPER =myTV SUPER YouTube =YouTube														

註：賠率截至昨晚9時



智乙雙雄以守為攻好「細」界

■哥比路亞近況不俗。

互聯網



智利益今晚將有8強次回合上演，由兩支智乙球隊哥比路亞與馬加蘭斯對決。雙方首回合互交白卷，今場形勢更加緊湊，肯定會踢得謹慎，考慮雙方防守力同樣出色，今場博[2.5]球細更加好路。（開賽時間：周五4:27am）

哥比路亞與馬加蘭斯現時分列智乙榜首與次席，為爭冠軍已經打得激烈，哥比路亞僅以1分佔先，但打多1

場，雙方實力極為接近。事實上，兩軍近兩次

交手，哥比路亞錄得1勝1和，但贏波之役都只是小勝1:0，另一場則是智盃首回合0:0，同樣是鬥防守爭勝。

再者，哥比路亞與馬加蘭斯在今屆智乙正是兩支最強防守球隊，哥比路亞28戰失18球，馬加蘭斯亦只失20球，同樣每場失球不足1球。再考慮哥比路亞已經連續4場0失球，馬加蘭斯亦只是各項賽事近4場失2球，今場博細是合理之選。

重心推介 入球大細 [2.5球] 級